
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

14.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 84 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 18.06.2018 № 315 «Про створення 
обласної комісії з питання перегляду та складання переліку споживачів 
та їх обладнання, для якого має бути встановлена екологічна броня 
електропостачання» ( зі змінами) 
 
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2018 № 1209 
"Деякі питання постачання електричної енергії захищеним споживачам та 
визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 
України", у зв'язку із втратою актуальності та з метою упорядкування 
розпоряджень голови обласної державної адміністрації, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  
 
 визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 18.06.2018 № 315 «Про створення обласної 
комісії з питання перегляду та складання переліку споживачів та їх 
обладнання, для якого має бути встановлена екологічна броня 
електропостачання» ( зі змінами). 
 
 
 
Голова                                 К. БРИЛЬ 
 
 

 


